

**1/2022**

Žadatel požádal, prostřednictvím e-mailu dne 5.1.2022 na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí informace:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některé z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností: .....
2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností: .....

.....  
Žadateli byla poskytnuta a zaslána informace prostřednictvím e-mailu dne 10.1.2022.

Odpověď:

1. V říjnu 2021 Obec Polerady, neodebírala energii ze žádných zmiňovaných společností.
2. NE